

Materiale de constructii

I.D.: 105002930

Data publicarii	31.10.24	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.441,86 RON - 6.441,86 RON

Descriere: 1 amorsa 5l BUC 3 25.00 75.00 2 vopsea lavabila 15l interior BUC 4 113.44 453.76 3 vopsea 3in 1 cutie 2,5l BUC 10 160.50 1605.00 4 diluant 0.9l BUC 11 14.00 154.00 5 trafalet 25cm BUC 2 32.00 64.00 6 trafalet+gratar set 2 35.00 70.00 7 pensula 3 BUC 2 8.00 16.00 8 pensula 5 buc 2 9.00 18.00 9 pensula 10 BUC 2 15.00 30.00 10 robinet trecere fi 20 3/4 fonta BUC 4 42.00 168.00 11 robinet trecere fi 32 1 1/4 fonta BUC 4 125.00 500.00 12 teava neagra fi 32 1 1/4 ml 36 65.00 2340.00 13 surub cap hexagonal 14x80 BUC 20 3.00 60.00 14 surub cap hexagonal 14x60 BUC 30 2.80 84.00 15 piulita m14 hexagonala BUC 50 0.80 40.00 16 surub cap hexagonal 10x80 BUC 15 1.40 21.00 17 piulita m10 hexagonala buc 15 0.50 7.50 18 surub cap hex din 933 10x70 buc 12 5.00 60.00 19 surub cap hex din 933 10x80 buc 12 6.00 72.00 20 surub cap hex din 933 14x100 buc 12 12.00 144.00 21 piulita hexahonala m10 buc 12 0.50 6.00 22 surub cap hex din 933 16x100 buc 12 18.00 216.00 23 piulita hexahonala m12 buc 12 0.60 7.20 24 piulita hexagonala m14 buc 12 0.80 9.60 25 piulita hexagonala m16 buc 12 1.00 12.00 26 piulita hexagonala m19 buc 12 1.50 18.00 27 piulita hexagonala m22 buc 12 1.80 21.60 28 piulita hexagonala m24 buc 12 2.00 24.00 29 saiba plata m10 speciala buc 12 0.50 6.00 30 saiba plata m12 speciala buc 12 1.00 12.00 31 saiba plata m14 speciala buc 12 1.60 19.20 32 saiba elastica Grower, oxid negru m10 buc 12 1.00 12.00 33 saiba elastica Grower, oxid negru m12 buc 12 1.30 15.60 34 saiba elastica Grower, ox
